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Nyt fra formanden. 
Af Lars Falk Hansen, Fmd. for Den Konservative Vælgerforening i Egedal 

 

 

”Kom maj du søde milde, gør skoven atter grøn”, lyder det i den 
gamle sang fra højskolesangbogen.  Jeg var på tur i skoven ved 

Ganløse med nogle af kommunens veteraner og kom til at tænke på 

den gamle sang, da vi var samlet rundt om bålet og bare nød 

stilheden i skoven. 

 

Desværre er der ikke samme fred andre steder. Krigen forsætter med uformindsket 

styrke i Ukraine, hvor amerikanerne endelig er blevet enige om at støtte igen. Det er 

utrolig ærgerligt, at indenrigspolitik i USA skal ramme det ukrainske folk, der kæmper 

for overlevelse i deres eget land.  

Herhjemme ser vi stor opbakning til Palæstinenserne i Gaza. Store demonstrationer og 

et besat universitet i København, hvor nogle studenter kræver, at alt samhandel med 

Israel stopper.  

 

Vi så, at Copenhagen Pride krævede, at deres sponsorer tog afstand fra Israel, hvis de 

skulle ”have lov til at være samarbejdspartner”. 
Der kan (og skal) være en debat om Israels fremgangsmåde i Gaza, men der er ingen 

tvivl om, at det var Palæstinenserne, der angreb Israel med over 2000 raketter mod 

civile mål og bortførte over 200 mennesker, der stadig holdes som gidsler.  Da de gik 

over grænsen til Israel angreb de en musikfestival og skød direkte mod civile 

festivalgæster.  

Hvor bliver alt dette af i debatten? Det er, som der kun er en side, der skal høres. Det 

er ikke godt for demokratiet, og til alt held har store firmaer sagt fra og er stoppet med 

støtten til Copenhagen Pride, da den Israelske konflikt ikke skal blandes ind i alt.  

 

I Egedal arbejder vores to byrådsmedlemmer hårdt for at komme igennem med gode 

konservative holdninger i byrådet.  

Jeg synes, de gør det rigtig godt. Det er en fornøjelse at følge dem til byrådsmøderne, 

hvor de har sat sig godt ind i sagerne og med stor entusiasme forsøger at få debatten 

til at indeholde konservative synspunkter.  

Jeg kan kun anbefale, at man møder op til byrådsmøderne og følger debatterne 

direkte.  
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EU debat på egedal Rådhus 

mandag den 27. maj kl. 17.00-18.00 
Birgitte Neergaard-Kofod, byrådsmedlem og gruppeformand 

 

Der afholdes valg til Europa-Parlamentet søndag d.9. juni 2024. Det 

er et vigtigt valg – også selvom man nogle gange kan føle, der er 

langt til Bruxelles. Men nu er det nu, du har mulighed for at påvirke, 

hvem der skal sidde som en af Danmarks 15 repræsentanter i 

Parlamentet, hvor der sidder 720 medlemmer. Som læser af vores 

konservative nyhedsbrev, så tænker jeg ikke, du er i tvivl om, hvor 

krydset skal sættes  

 

Det er svært at få opmærksomhed omkring valget. Medierne lader ikke rigtigt til, at ville 

beskæftige sig voldsomt meget med det, hvilket gør det vanskeligt at få fokus på det. 

Men valget er altså vigtigt for os. Meget lovgivning kommer fra EU, og det er derfor 

vigtigt, at vi får valgt de rigtige repræsentanter. Snart vil postkasserne fyldes med 

valgmaterialer fra alle opstillede og fra lørdag d.18. maj kl.12 hænges plakater op. Et 

valg er også en fejring af demokratiet, og jeg håber virkelig, vi kan få en god 

valgdeltagelse. De konservative mærkesager i valgkampen er forsvar og sikkerhed, 

migration samt klima og miljø. Store og vigtige emner i den tid vi lever i. Vi skal være 

med til at påvirke disse områder, og derfor er det så vigtigt at få folk til at stemme – og 

selvfølgelig helst konservativt! 

 

Vores konservative spidskandidat Niels Flemming Hansen kommer til Egedal mandag 

d.27. maj, hvor han først vil deltage i et virksomhedsbesøg, derefter i uddeling af 

brochurer lokalt og så i en debat på Egedal Rådhus. Vi er meget glade – og ret stolte – 

af, at Niels Flemming kommer til Egedal. Han har et arrangement i Fredensborg, men 

ellers er det eneste mulighed for at møde vores konservative spidskandidat i 

Nordsjælland. 

 

Den konservative byrådsgruppe lærte Niels Flemming at kende på Folkemødet på 

Bornholm i 23, hvor vi talte med ham om vores ønsker til Frederikssundsmotorvejens 

forlængelse. Vi ser rigtig gerne, at det også bliver muligt at komme af og på mod vest, 

til og fra Smørum. Niels Flemming hjalp os med, hvordan vi kunne få foretræde på 

Christiansborg for at fremføre vores argumenter for Folketingets transportudvalg. Det 

skete tilbage i januar. Som tak for hjælpen, spurgte vi, om vi kunne gøre noget for hans 

EU-kampagne. Til det svarede han, at vi gerne måtte arrangere en debat, så det har vi 

naturligvis fået stablet på benene.  
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Deltagerne i debatten vil udover Niels Flemming være Marianne Lynghøj (V), Rasmus 

Nordqvist (SF), Ludvig Goldschmidt (Ø), Chelle Lilly (LA) og Charlotte Burgess (B). 

Moderator vil være Claus Kragh, der er Europa-redaktør på Mandagmorgen og i mange 

år har beskæftiget sig indgående med Europas udvikling især med fokus på 

klimapolitik. Vi glæder os til en spændende debat på Rådhuset og håber på stor 

deltagelse og opbakning fra vores medlemmer. Jo flere, jo bedre, så tag endelig 

naboen med! 
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Skovrejsning i Egedal 
 

Christine Søjbjerg, byrådsmedlem 

 

I Egedal kommune har vi for alvor fået fokus på skovrejsning. På 

nuværende tidspunkt er der ca. 1.690 hektar skov, hvilket svarer til 

ca. 13% af kommunens samlede areal. Vi har både store 

sammenhængende skovarealer og mindre, bynære skove. 

I vores klimaplan 2045 har vi et mål om, at der skal rejses yderligere 

skov i Egedal svarende til 250 hektar i 2030 og i alt 630 hektar i 2045, 

hvorefter 18% af kommunens samlede areal vil være dækket af skov. I Planstrategien 

er ambitioner om skovrejsning særligt fremhævet, og hvis vi skal nå vores ambitiøse 

målsætning, skal der i kommuneplanen 2025 udpeges nogle arealer, hvor skovrejsning 

er mulig.   

Skove spiller en afgørende rolle i reguleringen af vores klima ved at absorbere CO2 

under fotosyntesen og frigive ilt. Skovrejsning er også godt for biodiversiteten, da 

skove og skovområder er levesteder for et bredt spektrum af planter, dyr og 

mikroorganismer. Ved at genplante skovområder bidrager vi til at genoprette og 

forbedre levesteder for forskellige arter og øge den biologiske mangfoldighed. 

Derudover fungerer skove faktisk også som et slags filter for vand ved at absorbere og 

rense regnvand, hvilket hjælper med at forbedre vandkvaliteten og vandreservoirernes 

sundhed. Endelig kan skove tilbyde rekreative muligheder som vandreture og ellers 

bare et behageligt ophold i naturen. 

Skovrejsning er ikke kun et kommunalt anliggende. Staten har i jagten på at nå 

Danmarks klimamål afsat 50 mio. kr. til skovrejsning i hovedstadsområdet i 2023-2025. 

De afsatte midler kan bruges på at opkøbe arealer og anlægge skov.  

I Egedal er det muligt at finde større arealer i nærheden af tættere bebyggelse, og 

derfor har der været udvist en særlig interesse for netop vores kommune. Vi har fået 

mulighed for at byde ind med nogle områder, hvor skovrejsning på kommunale arealer 

kunne være relevant. Skoven vil blive en fredskov, hvilket betyder, at vi kan færdes i 

skoven, men vi ikke kan disponere over området. Til gengæld vil staten stå for den 

efterfølgende drift af skoven.  

Indtil videre er der indgået aftale med staten om at opkøbe og rejse skov på to arealer i 

Veksø. Staten har opfordret kommunerne i hovedstadsområdet til at komme med flere 

forslag til, hvor der kan plantes skov. Det er forventningen, at byrådet tager stilling til 

udpegning af yderligere områder til skovrejsning inden udgangen af 2024. 

Udpegningen vil herefter indgå i det kommende forslag til kommuneplan 2025.  

Skovrejsning er naturligvis noget, som vi i det Konservative Folkeparti er meget positive 

over for. Ud over at det vil bidrage til opfyldelse af vores målsætning i klimaplan 2045 

for Egedal, så vil CO2-effekten også tælle med i Danmarks klimaregnskab og dermed 

bidrage til den samlede klimaindsats i Danmark.  
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Invitation til fejring af 

Grundlovsdag 
 

 

Den 5. juni 2024 kl. 9.00 på ”Skovhavegaard”, som ligger fantastisk direkte til skoven 

med fri udsigt over kuperet marklandskab. 

Adressen er: Skovhavevej 4, Kirke Værløse, 3500 Værløse. 

Det er en mangeårig tradition i Furesø- og Egedalkredsen at mødes den dejlige 

sommermorgen for at fejre Grundlovsdag. 

En dag som i disse urolige tider fremstår mere og mere tydeligt og nødvendigt for 

vores demokratiske retssamfund. 

Grundlovsdag fejrer i år 175 års jubilæum, som bliver fejret behørigt på Christiansborg 

med kongeligt besøg. 

Desværre betyder det, at vores politiske ordfører Mette Abildgaard i år har måttet 

melde afbud som Hovedtaler på vores lokale fejring af Grundlovsdag. 

Dagens talere er således: 

Egil Hulgaard - EP-kandidat, byrådsmedlem i Furesø og Folketingskandidat i 

Furesø- og Egedalkredsen 

Birgitte Neergaard-Kofod – Byrådsmedlem i Egedal, Spidskandidat KV25 

Lars Carstensen - Viceborgmester i Furesø, Spidskandidat KV25 

Emma Juul Hansen – Medlem af bestyrelsen i Furesø, Folketingskandidat i 

Hillerød-kredsen 
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Emma Juul Hansen på talerstolen i strålende solskin samme sted og tid i 2022 

 

Der serveres nybagt morgenbrød og kaffe/te. Vi satser på udeservering, men i tilfælde af 

dårligt vejr rykker vi indenfor. 

 

Der er masser af plads til parkering på græsareal til højre for indkørslen. 

 

På gensyn til en festlig Grundlovsdag – og du er naturligvis velkommen til at tage en gæst med. 
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Følg bl.a. de konservative 

byrådsmedlemmer her. 
 

 Birgitte: birgitte neergaard-kofod, konservative egedal – søgeresultater | Facebook  

 Christine: christine søjbjerg, konservative egedal – søgeresultater | Facebook  

 

 

En afgørende grøn borgerlig 

stemme for Danmark i EU 
 

Af: Birgitte Bergman, Top 3 EP kandidat, Det Konservative Folkeparti 

 

Nu er der mindre end en måned til Europa Parlaments valget. Et 

af de vigtigste valg i nyere tid. 495 mio. europæere skal til valg. 

Danmark får 15 mandater. Og vi i Det Konservative Folkeparti 

kan igen få en helt afgørende stemme i EU.  

 

Jeg har over 25 års erhvervserfaring, sidder i flere bestyrelser, er fhv. medlem af 

Folketinget og i dag medlem af Helsingør Byråd. Jeg er et stort familiemenneske, der 

elsker naturen. Jeg har været gift med Peter i 30 år, vi bor i Helsingør. Vi er en 

sejlerfamilie med to voksne døtre.  

 

Jeg er stolt af at være anbefalet af fhv. udenrigsminister Per Stig Møller. 

 

I de sidste mange måneder har jeg været i fuld sving med valgkampen. Det er allerede 

blevet til over 50 arrangementer med debatter, oplæg og virksomhedsbesøg. Og jeg 

knokler forsat på i de sidste par uger.  

Danmark har nemlig brug for et stærkt Europa, og vi har brug for et stærkt Danmark i 

Europa. 

https://www.facebook.com/search/top?q=birgitte%20neergaard-kofod%2C%20konservative%20egedal
https://www.facebook.com/search/top?q=christine%20s%C3%B8jbjerg%2C%20konservative%20egedal
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EU og Europa står overfor store udfordringer, som vi kun kan løse i fællesskab. Vi skal 

sikre fred og stabilitet i Europa, løse de store klimaudfordringer og dæmme op for det 

massive pres på vores ydre grænser samt sikre fair konkurrencevilkår for 

virksomhederne. 

 

En stemme på Det Konservative Folkeparti den 9. juni 2024 er en afgørende stemme i 

Det Europæiske Folkeparti – EPP, den største og mest indflydelsesrige gruppe i Europa-

Parlamentet, hvor Det Konservative Folkeparti er repræsenteret som eneste danske 

parti. 

 
Hvorfor en konservativ stemme i EPP er vigtig? 

Med valget til Europa-Parlamentet i juni står Europa over for interne og eksterne 

udfordringer af hidtil uset omfang. Det Europæiske Folkeparti, EPP har styret EU 

gennem flere chok i løbet af de sidste fem år, herunder Covid-19-pandemien, øgede 

spændinger med Kina, Ruslands invasion af Ukraine og den efterfølgende energikrise.  

 

EU's resultater i denne periode har ikke blot fremhævet det europæiske samfunds 

modstandskraft, men også understreget den afgørende rolle, som EPP har spillet for 

EU’s enhed. 
I den kommende mandatperiode kommer EPP til at spille en særlig rolle som modvægt 

til det stigende pres fra ekstremister og populister, som går ind for forenklede, 

kortsigtede løsninger på langsigtede og komplekse udfordringer. 

 

EU's dagsorden vil sandsynligvis forblive domineret af vedvarende kriser, og den EPP-

ledede koalition vil derfor komme til fortsat at spille en afgørende rolle ved at fremme 

stabilitet, fred, den grønne omstilling og økonomisk udvikling. 

 

En af hovedudfordringerne bliver kampen mod klimaforandringerne. I løbet af de 

sidste par år har EPP været garanten for at beskytte miljø og klima for fremtidige 

generationer samtidig med, at den økonomiske konkurrenceevne ikke sættes over styr. 

Desuden har dagens geopolitiske kriser bragt energiforsyningssikkerhed tilbage til 

toppen af Europas dagsorden, og EPP vil fortsat spille en central rolle i at fremme EU's 

klima- og sikkerhedspolitiske dagsorden. 

 

EU er forsat fredens projekt. Og sikkerhedspolitik er energipolitik. For mig er der ingen 

tvivl om, at det handler om at sikre Danmarks og Europas frihed, demokrati og en 

fremtid, som vi kan være bekendt overfor de kommende generationer. 

 

Jeg håber på din stemme den 9. juni. Tak. 

Der er brug for alle gode kræfter i kampagnen, så har du tid og lyst, vil jeg blive utrolig 

glad for hjælp til omdeling af min flyer. På forhånd tusinde tak. 

 

Mange hilsner 
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Birgitte Bergman 
 

 

Sikkerhed i EU - vigtigere end 

nogensinde 
Egil Hulgaard, kandidat til EP-valget. 

 

Valget handler om sikkerhed 

Et skrækscenarie for mig er et Europa uden EU. Et Europa, hvor 

hvert enkelt land selv skal forsvare sig mod truslen fra Rusland, skal 

løse klimaudfordringerne uden et fælles marked og står med 

migrationsudfordringen alene. Det løber mig koldt ned ad ryggen. Vi 

har brug for at stå sammen for at sikre EU og Europa. 
 
Europa skal kunne forsvare sig selv 

Forudsætningen for et sikkert EU er et stærkt forsvar. Men det er ikke nok. 

Med krigen i Ukraine flyttede sikkerhedsdagsordenen endelig højt op på danskernes 

og europæernes prioritetsliste. Og der er desværre langt til, at Danmark og Europa kan 

sikre sine grænser i det omfang, vi alle forventer. Vi har brug for, at EU og resten af 

Europa skaber sikkerhed for vores kontinent, så Rusland og andre ikke kan true sig til 

at få ret.  

 

Danmark kom et skridt nærmere sikkerhed, da vi tilsluttede os forsvarssamarbejdet. 

Med forsvarssamarbejdet kan vi komme på omgangshøjde med de andre EU lande i 

forhold til cybersecurity, mens det kommer til at tage mange år inden hæren, 

flyvevåbenet og søværnet kan udgøre en effektiv barriere mod udenlandske magter.  
 
En stærk økonomi i EU er essentiel for vores tryghed 

Vi har været vant til, at EU’s marked var et af verdens rigeste kun overgået af USA. Med 
konstant høj vækst i årtier har Kina løftet sig økonomisk, teknologisk og militært, så de 

udgør både en økonomisk, politisk og militær trussel. Den styrke bruger Kina bl.a. i 

Afrika til skade for EU. EU har brug for et stabilt, langvarigt, gensidigt partnerskab med 

især de nordafrikanske lande.  
 
Et partnerskab med Afrika kan skabe tryghed ved EU’s grænser 

Det har vist sig utilstrækkeligt at tilbyde f.eks. afrikanske lande adgang til EU’s marked 
for at opbygge stabile samarbejdspartnere på det afrikanske kontinent. Rusland og 

Kina har langt stærkere strategier, der har ført til internationale alliancer, der er med til 

at destabilisere EU. Frankrigs forsøg på at fastholde sine forbindelser til Malawi led 

skibbrud, da de blev smidt ud af landets styre til fordel for Wagner gruppen fra 
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Rusland. I Kenya har Kina bygget infrastruktur og gældsat landet med den væsentligste 

havn på den afrikanske østkyst som sikkerhed for Kinas lån til Kenya. En havn Mærsk 

pt. driver. 
 

En fælles udenrigspolitik i EU? 

EU’s sikkerhed handler ikke om et stærkt forsvar alene. Udenrigspolitisk skal EU’s lande 
kunne stå sammen og ikke lade sig splitte af forskellige egeninteresser. Lige nu er 

sanktionspolitikken mod Rusland afhængig af enstemmighed. Og her har især Ungarn 

været særdeles udfordrende for EU systemet. Der er derfor behov justering EU 

systemet, så sanktioner kan vedtages med mindre end enstemmighed. 
 

Så vi har brug for, at EU får en mere samlet udenrigspolitik. Af historiske og kulturelle 

årsager er spændingerne mellem de store EU-lande stadig næsten uoverstigelige. 

Senest demonstreret med skænderiet mellem Frankrigs præsident Macron og 

Tysklands kansler Scholtz omkring europæiske tropper i Ukraine. Men kun næsten. 

Behovet for at skabe sikkerhed vil være med til at presse en enighed om 

udenrigspolitiske emner igennem. Det er nu, vi skal finde sammen i EU. 

 
EU skal være stærkere, når det drejer sig om de store problemer 

En varig sikkerhed i EU kræver først og fremmest en teknologisk og økonomisk styrke. 

Det kræver dog også en politisk styrke - dvs. større enighed om udenrigspolitikken og 

herunder en stærkere Afrikapolitik. Og det kræver militær styrke, der er afhængig af 

EU’s evne til at udvikle sig og til at stå sammen.  
 

De udfordringer, der banker på EU’s dør, er kolossale, og vi har ingen chance for at løse 

dem, hvis vi ikke står sammen. Vi har mere end nogensinde brug for et stærkt EU, der 

arbejder på at løse de store overnationale problemer og overlader de nationale 

problemer til de enkelte lande. 

 

Med håbet om et stærkt Konservativt valg d. 9. juni 

 

Egil Hulgaard, Folketingskandidat for Egedal-kredsen 

 

Tidl. Medl. af Folketinget - Følg mig på fb.com/egilfh 



Nyhedsbrev nr. 111 maj 2024 

 

  Side: 11 

 

Kandidat til kommunalvalg 2025? 
 

 Valgkampen til kommunalvalget i november 2025 er 

begyndt at spire?  

 Går du rundt med en politiker i maven, og vil du 

med fra starten? 

 Vil du gerne have indflydelse på det der sker i 

Egedal 

 Kan du se dig selv, på et stærkt hold af konservative 

kandidater til KV25? 

 Vil du gerne høre lidt mere om, hvad det kræver at være kandidat til KV25? 

 Kender du måske en, der gerne vil være kandidat til kommunalvalget? 

 

Kan svare ja til et eller flere af ovenstående spørgsmål, og vil du gerne høre lidt mere 

om, hvordan du eller en du kender kommer med på vores hold af kandidater til 

kommunalvalget i november 2025, så vil bestyrelsen i Den konservative vælgerforening 

helt sikkert gerne høre fra dig.  

Vælgerforeningens formand Lars Falk Hansen glæder sig til at høre fra dig, og hans 

kontaktdata er: 

Mobilnr. 23888400, eller mail: lfh@falki.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dette billede efter Ukendt forfatter er 

https://owl.excelsior.edu/writing-process/prewriting-strategies/prewriting-strategies-asking-defining-questions/
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/
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Kommende arrangementer 

 
 

 

 
 
 

 

Dato Arrangement  Tid Sted Evt. kommentar. 
29,04,2024 Mulighed for at 

brevstemme  

 Egedal Rådhus. 

Ølstykke- og 

Smørum 

biblioteker. 

Frem til 06.05.2024 på 

rådhuset, og frem til 

04.05.2024 på 

bibliotekerne. 

Onsdag den 

22.05.2024 

EP debat 17 til 19 Furesø rådhus Kræver ikke tilmelding 

Mandag den 

27.05.2024 

EP debat 

arrangeret af 

Egedal 

Konservative 

vælgerforening. 

17.00 Byrådssalen 

Egedal Rådhus 

Se indlæg ovenfor. 

Kræver ikke tilmelding 

Tirsdag den 

28.05.2024 

EP debat 19 til 21 Hareskov 

bibliotek lokale 

”dybet” 

Kræver ikke tilmelding 

Onsdag den 

29.05.2024 

Byrådsmøde 18.00 Byrådssalen 

Egedal Rådhus 

Dagsorden ligger 

på kommunens 

hjemmeside 

Onsdag den 

05.06.2024 

Grundlovsmøde 09:00 Skovhavegård, 

Skovhavevej 4 

3500 Værløse 

Tag gerne naboen 

eller en ven med 

Søndag den 

09.06.2024 

EP valg Hele 

dagen 

Valgstederne i 

Egedal 
 

Torsdag den 

13.06. – lørdag 

den 15.06.2024 

Folkemøde Hele 

dagen 

alle dage 

Allinge på 

Bornholm 

 

Onsdag den 

19.06.2024 

Byrådsmøde Kl. 18.00 Byrådssalen 

Egedal Rådhus 

Dagsorden ligger 

på kommunens 

hjemmeside 

Onsdag den 

28.08.2024 

Byrådsmøde Kl. 18.00 Byrådssalen 

Egedal Rådhus 

Dagsorden ligger 

https://www.familysearch.org/wiki/en/Template:Denmark_Bornholm_county_map
https://www.familysearch.org/wiki/en/Template:Denmark_Bornholm_county_map
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/
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på kommunens 

hjemmeside. 
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Formand Lars Falk Hansen 
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larsfalk@falki.dk 

Redaktion 

Eva Møller 

Tlf: 40 30 43 55 
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Layout, IT og distribution 

Susanne Christensen 
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Distribution: Nyhedsbrevet udsendes pr. mail til alle medlemmer af Den Konservative 

Vælgerforening i Egedal, der har oplyst en mailadresse til vælgerforeningen. Nyhedsbrevet 

offentliggøres ligeledes på foreningens hjemmeside. 

 

Ændring af eller ny e-mail adresse samt eventuel afmelding af Nyhedsbrevet:  Hvis du har 

skiftet eller fået ny mail-adresse eller fremover ikke ønsker at modtage Nyhedsbrevet, bedes du 

venligst ændre dette online på MitC, https://konservative.dk/mitc/ eller oplyse dette til Susanne 

Christensen ved mail til susse0403@gmail.com  

 

Læserbreve til Nyhedsbrevet: Du er som medlem altid velkommen til at sende et indlæg til 

Nyhedsbrevet. Vi betinger os blot, at der ikke er tale om tilkendegivelser, der krænker 

almindelige etiske normer eller er af injurierende karakter. Størrelsen må max. andrage ½ 

maskinskreven A4-side, og indlægget skal sendes pr. mail til redaktionen - husk at anføre navn 

og adresse, anonyme indlæg bringes ikke. Deadline for indsendelse af indlæg til næstkommende 

numre af Nyhedsbrevet er senest den 8. i hver måned.  

 

Nyhedsbrevet udkommer som udgangspunkt medio hver måned. 
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